[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2571/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a limpeza do canto da rua e calçada na Rua Paulo Setúbal entre a Rua Artur Bernardes e Av. Don Nery.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a limpeza do canto da rua e calçada na Rua Paulo Setúbal entre a Rua Artur Bernardes e Av. Don Nery.”

JUSTIFICATIVA:

		            Os cantos da rua (sarjeta) e calçada estão com mato o que está deixando-a com aspecto de sujeira e abandono. Em dias de chuva a sujeira que desce com a enxurrada fica espalhada.

                            Valinhos, em 20 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador